‭Scolastica,‬ ‭di‬ ‭conferire‬ ‭alla‬ ‭Sig.ra‬ ‭EUGENIA‬ ‭MARZI‬ ‭l’incarico‬ ‭individuale‬ ‭in‬ ‭qualità‬ ‭di‬
‭figura‬‭esterna‬‭ESPERTA,‬‭per‬‭un‬‭impegno‬‭complessivo‬‭di‬‭72‬‭ore‬‭ad‬‭un‬‭importo‬‭orario‬‭pari‬‭a‬
‭€‬ ‭38,50‬ ‭(euro‬ ‭trentotto/50),‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭totale‬ ‭di‬ ‭€‬ ‭2.772,00‬ ‭(euro‬
‭duemilasettecentosettantadue/00)‬ ‭omnicomprensivo‬ ‭di‬ ‭ogni‬ ‭spesa,‬ ‭tributi‬ ‭e‬ ‭oneri‬ ‭fiscali‬ ‭e‬
‭previdenziali se dovuti e previsti per legge;‬

Firmato digitalmente da Roberto Bonica

‭Ministero dell’Istruzione e del Merito‬
‭ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO‬

‭Via Mameli 7, 40033 Casalecchio di Reno – Tel 051598129 Fax 051576079‬